平成 16 年 4 月 26 日

 各  位

                         会 社 名  株式会社 タ カ ラ

                         代表者名   代表取締役社長

                                   佐 藤 慶 太

                            （コード番号 7969 東証第１部）

                         問合せ先   取締役常務執行役員

                                   久 保 亮 三

                                 （℡ 03-3603-2134）

執行役員体制及び担務変更に関するお知らせ
当社は、平成 16 年 4 月 26 日開催の取締役会において、国内事業の立て直しのための国内事業統

括本部組織の改編と、更なるグループ事業推進のための管理強化を狙いとして、下記のとおり執行

役員体制及び担務の変更について決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、国内事業統括本部改編の狙いは、玩具開発の縦割りの事業部制に、営業統括・生産統括等

の横機能管理を付加することにあります。

記

1. 新執行役員体制                   （予   定）

 執行役員社長   佐藤 慶太    国内事業統括本部長 兼 TOY ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部長

 執行役員副社長   舘野 登志郎   総務部・財務部・経営企画室

＊新任               経営戦略室・企業法務室 管掌

 専務執行役員   水谷 英次    国内事業統括本部副本部長 兼 営業本部長 兼

                    営業統括室長

 専務執行役員   綿引 民雄    海外事業本部長

 常務執行役員   田中 紘一郎   国内事業統括本部ｿｰｼﾝｸﾞ事業部長

 常務執行役員   久保 亮三    財務部長 兼 経営企画室長

 執 行 役 員   岩田 松雄    国内事業統括本部新規事業本部長

 執 行 役 員   須佐 謙一    国内事業統括本部生産統括室長 兼 総務部長

 執 行 役 員   小林 弘志    国内事業統括本部開発統括室長

 執 行 役 員   渡辺 洋子    広報室長

 執 行 役 員   黒木 健一    国内事業統括本部ｷｬﾗｸﾀｰ統括室長

2. 異動予定日

  平成 16 年 4 月 26 日

以上